15 2011-052 2011-05-13 关于 2010 年年度股东大会决议的公告 同上

16 2011-053 2011-05-19 权益分配实施公告 同上

17 2011-054 2011-06-22 关于签订募集资金三方监管协议的公告 同上

18 2011-055 2011-06-24 第二届第十一次董事会会议决议公告 同上

19 2011-056 2011-06-28 第二届第十二次董事会会议决议公告 同上

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-02-24/59037511.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-03-28/59176853.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-03-28/59176857.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-03-28/59176857.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-04-21/59304642.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-04-21/59304641.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-04-21/59304641.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-04-21/59304639.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-05-11/59411874.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-05-11/59411872.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-05-11/59411872.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-05-11/59411872.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-05-13/59422199.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-06-24/59590101.PDF

北京数码视讯科技股份有限公司 2011 年半年度报告全文

21

第五节 股本变动和主要股东持股情况

一、股份变动情况表   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行新

股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

51,693,126 46.15%   51,693,126   51,693,126 103,386,252 46.15%

1、国家持

股
0 0

2、国有法

人持股
0 0

3、其他内

资持股
47,863,365 42.73%   47,863,365   47,863,365  95,726,730 42.73%

 其中：境

内非国有

法人持股

19,492,955 17.4%   19,492,955   19,492,955 38,985,910 17.4%

境内自然

人持股

28,370,410 25.33%   28,370,410   28,370,410 56,740,820 25.33%

4、外资持

股
0 0

 其中：境

外法人持

股

0 0

   境

外自然人

持股

0 0

5、高管股

份
3,829,761 3.42%   3,829,761   3,829,761 7,659,522 3.42%

二、无限

售条件股

份

60,306,874 53.85%   60,306,874   60,306,874 120,613,748 53.85%

1、人民币

普通股
60,306,874 53.85%   60,306,874   60,306,874 120,613,748 53.85%

2、境内上

市的外资

股

0 0

3、境外上

市的外资

股

0 0

4、其他

北京数码视讯科技股份有限公司 2011 年半年度报告全文

22

二、前十名股东持股情况及前十名无限售条件股东的持股情况（以 2011 年 6月 30日股

东名册为准）

股东总数 18,053（户）

前 10 名股东持股情况

股东名称
股东性质

持股比

例（%）

持股总数

（股）

持有有限售

条件股份数

量（股）

质押或冻结

的股份数量

（股）

郑海涛 境内自然人 18.45 41,326,202 41,326,202 0

深圳市中科远东创业投资有限公司 境内非国有法人 7.14 16,000,000 16,000,000 0

北京启迪创业孵化器有限公司 境内非国有法人 5.71 12,794,410 12,794,410 10,000,000

清华科技园创业投资有限公司 境内非国有法人 4.55 10,191,500 10,191,500 0

王健摄 境内自然人 3.81 8,537,246 8,537,246 8,537,246

付屹东 境内自然人 3.47 7,765,805 0 1,200,000

彭秋和 境内自然人 3.11 6,976,704 5,232,528 0